CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 003/2019, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019, para
provimento de vagas para Guarda Civil Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a REINTEGRAÇÃO DE
CANDIDATO SUB JUDICE, em cumprimento de decisão judicial proferida nos autos do processo nº 0000012-73.2021.8.17.2218,
em trâmite perante a 1ª Câmara de Direito Público do Tribunal de Justiça de Pernambuco.

1. DA REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE EM CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1195037 LUIZ LAERCIO DA SILVA SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

2. Torna-se sem efeito, o Resultado Definitivo da Avaliação de Saúde, publicado em 14 de dezembro de 2020,

exclusivamente, do candidato acima reintegrado ao Concurso Público.

Goiana/PE, 12 de maio de 2022.

Comissão Especial do Concurso Público